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Obec Trojanovice
744 01 Trojanovice 210

Vyzva k prevzeti nalezenych véci — rok 2022

Vyzyvdme majitele nize uvedenych nalezenych véci, aby se pfihlasili v provozni dobé uradu na

Datum nalezu

Nalezené véci

podatelné, pfipadné na tel. ¢isle 556 835 405

Misto nalezu

1/2022

2/2022

4/2022

4/2022

4-5/2022

9/2022

9/2022

10/2022

27.10.2022

29.11.2022

Raiskubova Véra
Obec Trojanovice
pokladna, podatelna
tel.: 556 835 405

Klice s ptivésky
svazek kli¢l i kli¢e od auta

ztraceny ve snéhu

tmavé malinovy skladaci
destnik

jeden kli¢ s ¢ernym plastovym
Stitkem

Klice s pFivéskem

Chytré hodinky

Klice od automobilu

TFi malé klice

Kli¢ s otvirdkem

Kli¢ od automobilu

e-mail: obecni.urad@trojanovice.cz

Smeér Hotel Banka
- Prevzato vlastnikem

smér zahradky za kruhovym
objezdem u Lomné

na cesté u Hasic¢ské zbrojnice
piskovisté u IC

HFisté u ZS Trojanovice

- Prevzato vlastnikem

Chodnik u Hotelu Beskyd

Bytovky pod Kocidnem u

cesty

Naves Lomna

Naves Lomna

Pobliz ¢.p. 587,588, 215
Trojanovice



